NB. Pentru vuptuale se se îngrijesc fie-care.

* * *

Rectificare. În concursul „Albinei“ publicat în n-rul precedent al fóiei noastre, unde se ăice, că tinerii vor căpéta prânđ gratuit „dela 1/13 Octóbre până la 18/30 Iunie a. c.“ se se precépă „dela 1/13 Octóbre a. c. până la 18/30 Iunie 1896“.

* * *

Fermecătórele din Botoșani. Poliția din Botoșani a descoperit două individe, anume Paulina Munténu și Roza lui Ioniță Ștefan, care retrase în împrejurimile singuraticale ale fostei velnițe a lui Pascal Beraru esercitau meseria de fermecătóre, descântătoare, ghicitoare, tãmaduitoare de ori-ce bóla, cu un cuvént tãcătóre de minuni, serie „Vocea Botoșanilor“.